2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	31
	»
	10
	2018

	№ 481

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского
муниципального района от 30.06.2015
№ 392 «Об утверждении Порядка
деятельности комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и
застройки поселений

Мышкинского муниципального района»
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з «О градостроительной деятельности на территории  Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района, утвержденном постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.06.2015 № 392 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района»:
  - вывести из состава комиссии Крылова Валерия Анатольевича, Козырева Алексея Викторовича, Волкову Екатерину Петровну, Ларионову Марину Александровну;
  - ввести в состав комиссии:
  - Голубина Алексея Владимировича – Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района, утвердив его председателем Комиссии;
  - Забелину Ирину Николаевну - Председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района, утвердив её заместителем председателя Комиссии;
 - Кутареву Наталью Павловну – ведущего специалиста отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района;
- Кустикова Сергея Николаевича – председателя первичной профсоюзной организации Мышкинского ЛПУ МГ (ООО «Газпром трансгаз Ухта) (по согласованию).
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского  муниципального района

 О.В.Минаева